
Local Calle y altura Provincia Localidad CP Telefono Calle y altura Mail

Acoyte Acoyte 65 BS AS CABA 1405 (+54) 11 4902 8935 Acoyte  65 acoy@arredo.com.ar

Aguirre Aguirre 840 BS AS CABA 1414 (+54) 9 11 2731-4892 Aguirre  840 aguirre@arredo.com.ar

Alto Avellaneda
Av. Güemes-Local 

L024 897
BS AS Avellaneda 1873 (+54) 9 11 6913-3156

Av. Güemes-Local 

L0228  897 aave@arredo.com.ar

Alto Rosario Junín-Local 016.385 SANTA FE Rosario 2013 (+54) 9 11 5738-8983

Junín-Local 016. 

385 aros@arredo.com.ar

Cabello Cabello 3630 BS AS CABA 1425 (+54) 9 480 469-16 Cabello  3630 cabe@arredo.com.ar

Cabildo Cabildo 2225 BS AS CABA 1428 (+54) 9 1157449188 Cabildo  2225 cabildo@arredo.com.ar

Canning Formosa 653 BS AS Ezeiza 1804 (+54) 112107-4935 Formosa  653 canning@arredo.com.ar

Champagnat

Panamericana Ramal 

Pilar-Local 121 PB. BS AS Pilar 1629 (+54) 9 11 2731-1183

Panamericana Ramal 

Pilar-Local 121 PB. champa@arredo.com.ar

Cordoba 2 Av Rafael Nuñez 3677 CORDOBA CORDOBA 5200 (+54) 9 11 6639-7949

Av Rafael Nuñez 

3677 cordoba2@arredo.com.ar

Cordoba 3 Crisol 193 CORDOBA CORDOBA 5000 (+54) 9 11 3789-1884 Crisol 193 cord3@arredo.com.ar

Elcano Elcano 3367 BS AS CABA 1426 (+54) 9 11 2731-3247 Elcano 3367 elcano@arredo.com.ar

Factory Medrano 

543 Medrano 543
BS AS CABA 1179 (+54) 11 4860-3169

Medrano  543 fsar555@arredo.com.ar
Factory Medrano 

555 Medrano 555 BS AS CABA 1179 (+54) 11 4860-3169 Medrano 555 fsar555@arredo.com.ar

Factory Sarmiento
Medrano 498

BS AS CABA 1179 (+54) 11 4982-5652
Medrano  498 fmed498@arredo.com.ar

Florida Florida 313 BS AS CABA 1005 (+54) 9 11 2740-2779 Florida 313 florida@arredo.com.ar

Gallo/ MEGA Santa Fe 3054 BS AS CABA 1425 (+54) 9 11 2665-0310 Santa Fe 3054 gallo@arredo.com.ar

Jumbo Patricios/ 

Portal palermo

Av. Int. Bullrich 345-

Local 1048
BS AS CABA 1425 (+54) 9 11 3310-3695

Av. Int. Bullrich 345 -

Local 1048 jpat@arredo.com.ar

Lacroze

Cabildo esq. Lacroze 

802/4 BS AS CABA 1426 (+54) 9 11 5896-5604

Cabildo esq. 

Lacroze. 802/4 lacroze@arredo.com.ar

Libertador 788

Av. Del Libertador 

788 BS AS CABA 1001 (+54) 9 11 2722-7175

Av. Del Libertador  

788 libertador2@arredo.com.ar

Portal Lomas

Av. Antártida 

Argentina -Local 1030 BS AS Lavallol 1836 (+54) 9 11 5738-8972

Av. Antártida 

Argentina -Local lcen@arredo.com.ar

Martinez

Av. Santa Fe esq. 

Vélez Sarsfield BS AS Martinez 1640 (+54) 9 11 3756-2985

Av. Santa Fe esq. 

Vélez Sarsfield martinez@arredo.com.ar

MDP Aldrey

Sarmiento-local 216 

2685 BS AS
Mar del 

plata
7600 (+54) 9 11 5462-4051

Sarmiento-local 216 

2685 mdpsar@arredo.com.ar
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MDP Rawson Rawson 1202/32 BS AS
Mar del 

plata
7600 (+54) 9 11 3756-3196 Rawson 1202/32 rawson@arredo.com.ar

MDP Rivadavia Rivadavia 3120 BS AS
Mar del 

plata
7600 (+54) 9 11 2664-9704 Rivadavia  3120

mdprivadavia@arredo.com.

ar

Palmas del Pilar

Las Magnolias-Local 

1036 754 BS AS Pilar 1629 (+54) 9 11 3310-2889

Las Magnolias-Local 

1036 754 pilb@arredo.com.ar

Plaza Oeste

Juan M. de Rosas-

Local 1075 658/760 BS AS Moron 1712 (+54) 9 11 2259-9146

Juan M. de Rosas-

Local 1075 658/760 poes@arredo.com.ar
Portal Rosario/ 

Rosario shopping

Nansen-Local 1021 - 

5º Nivel.255 SANTA FE Rosario 2013 (+54) 9 11 5738-8943

Nansen-Local 1021- 

5º Nivel. 255 rshop@arredo.com.ar

Riobamba Av. Santa Fe 1951 BS AS CABA 1123 (+54) 9 11 3789-1903 Av. Santa Fe 1951 riobamba@arredo.com.ar

Rosario Minetti Córdoba 1446/1452 SANTA FE Rosario 2000 (+54) 9 11 5738-8954 Córdoba  1446/1452

rosariopminetti@arredo.co

m.ar

Santa Fe Ribera / 

santa fe provincia

Dique 1 Puerto 1 

Santa Fe, S3000 

Santa Fe
SANTA FE Santa fe 3000 (+54) 9 11 3324-5990

Dique 1 Puerto 1 

Santa Fe, S3000 

Santa Fe Dique 1 santafe@arredo.com.ar

Santa Fe y 

Pueyrredon /safe

Santa Fe esq. 

Pueyrredón. 2501
BS AS CABA 1425 (+54) 800-362-2740

Santa Fe esq. 

Pueyrredón. 2501 safe@arredo.com.ar

Solar Arce 940 BS AS CABA 1426 (+54) 9 11 2164-7133 Arce 940 solar@arredo.com.ar

Talcahuano

Talcahuano esq. 

Arenales. 1195 BS AS CABA 1013 (+54) 9 11 2164-7133

Talcahuano esq. 

Arenales. 1195 talc@arredo.com.ar

Unicenter

Paraná-Local 1306 

3745 BS AS Martinez 1640 (+54) 9 11 5738-8944

Paraná-Local 1306 

3745 unic@arredo.com.ar
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